

FBY Holding ApS

Jasminvej 26, Salten, 8653 Them

CVR-nr. 31 15 15 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Finn Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBY Holding ApS Jasminvej 26, Salten 8653 Them
	CVR-nr.: 31 15 15 89 Stiftet: 9. december 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Byskov
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 8, 8370 Hadsten
Associeret virksomhed	Erhvervs-Gruppen, Danmark A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.581 kr. mod -17.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939.870 kr. mod 988.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.581	-17.970
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-15.581	-17.970
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	682.524	437.725
Andre finansielle indtægter	348.527	569.377
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.423	-926
Resultat før skat	1.009.047	988.206
Skat af årets resultat	-69.177	471
Årets resultat	939.870	988.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.799	-30.789
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	582.071	908.866
Disponeret i alt	939.870	988.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	861.102	616.303
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.495.832	2.264.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.356.934</u>	<u>2.880.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.356.934</u>	<u>2.880.869</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.771
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.250
Andre tilgodehavender	0	231.266
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>250.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.436.653	4.332.713
Værdipapirer i alt	<u>4.436.653</u>	<u>4.332.713</u>
Likvide beholdninger	1.199.224	667.586
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.635.877</u>	<u>5.250.586</u>
Aktiver i alt	<u>8.992.811</u>	<u>8.131.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.322	396.523
Overført resultat	8.074.531	7.492.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.953.853	8.124.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.596	2.373
Selskabsskat	31.862	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.958	6.873
Gældsforpligtelser i alt	38.958	6.873
Passiver i alt	8.992.811	8.131.455

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	396.523	7.492.460	110.600	8.124.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	244.799	582.071	0	826.870
Udloddet udbytte	0	0	0	113.000	113.000
	125.000	641.322	8.074.531	113.000	8.953.853

Noter

	2020	2019	
1. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020	4.436.653	3.356.934	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	150.713	682.524	
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.			
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.423	926	
	6.423	926	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	219.780	219.780	
Kostpris 31. december 2020	219.780	219.780	
Opskrivninger 1. januar 2020	396.523	427.312	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	682.524	437.725	
Udbytte	-437.725	-468.514	
Opskrivninger 31. december 2020	641.322	396.523	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	861.102	616.303	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erhvervs-Gruppen, Danmark A/S, Silkeborg	24,7 %	3.486.242	2.763.253

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.264.566	2.264.566
Tilgang i årets løb	<u>231.266</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.495.832</u>	<u>2.264.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.495.832</u>	<u>2.264.566</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Byskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-100775193382
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 14:22:33
Underskrevet med NemID

Finn Byskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-100775193382
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 14:22:33
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2021 kl.: 15:42:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6bdbdafaMYp242066248